令和３年５月１３日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協

力を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、本校では授業改善を目的として研究授業を下記のとおり予定しております。それに伴い、

児童の下校時刻が下記のとおり変更となります。

つきましては、保護者の皆さまのご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 期 日 令和３年 ５月１８日(火) ６校時

２ 研究授業 ３年１組

３ 下校時刻 ３年１組以外 ⇒ 午後２時２０分

３年１組 ⇒ 午後３時２０分

４ そ の 他 日程変更に係る学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

豊崎小ホームページ↑